
 

 

 

 

Uchwała Nr IV/16/2010 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXXIV/199/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

czerwca 2001 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska 

Hala Sportowa w Karczewie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść § 7 ust. 2 pkt.1 oraz w § 10 ust. 3 dodaje się pkt. 4 Statutu 

Miejskiej Hali Sportowej w Karczewie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXXIV/199/2001 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 czerwca 2001 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Miejska Hala Sportowa w Karczewie i nadaje się 

im odpowiednio następujące brzmienie: 

1)  § 7 ust. 2 pkt 1:  „ odpłatne udostępnienie obiektu dla zabezpieczenia procesu dydaktyczno 

- wychowawczego wynikającego z rozkładu zajęć w szkołach z terenu Gminy Karczew oraz 

realizacji zadań zleconych w zakresie sportu stowarzyszeniom”. 
2) § 10 ust. 3 pkt 4: „wpływy od szkół i stowarzyszeń wynikające z realizacji zadań, o których 

mowa w § 7 ust 2 pkt 1” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011 r. 

    

 

 

  

 

 

       Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Ze względu na zmianę sposobu rozliczeń za wynajem hali między szkołami i 

stowarzyszeniami, a  Miejską Halą Sportową, Dyrektor Miejskiej Hali Sportowej  zwrócił się 

do Rady Miejskiej o zmiany w statucie jednostki.  

W zmianach wskazuje się na odpłatne udostępnienie obiektu dla zabezpieczenia procesu 

dydaktyczno - wychowawczego w szkołach oraz realizacji zadań zleconych w zakresie sportu 

stowarzyszeniom.  

Dochód z wynajmu obiektu stanowił będzie dochód Miejskiej Hali Sportowej. 

 


